
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 
 

Zveme Vás  
 

v pátek 28. září 2012 od 9.00 do 15.00 hodin 
 

na Den otevřených dveří  
tunelového komplexu Blanka 

 
Prohlídková trasa začíná na rampě tunelů v ulici Svatovítská u Prašného mostu. 

Přítomni budou pracovníci dodavatele i projektanti, kteří zodpoví případné otázky. Pět 
kilometrů dlouhá trasa vede do Troje a pokračuje přes budovaný Trojský most zpět ke 

stanicím MHD v Holešovicích. Je sice bezbariérová, pro vozíčkáře je však potřebný 
doprovod. Sportovní obuv nutná! 

 

Návštěva primátora Bohuslava Svobody je očekávána ve 13.00 
hodin na začátku prohlídkové trasy (Svatovítská ulice/Prašný most). 
Na konci prohlídky na holešovické straně Trojského mostu vylosuje 
z účastníků Dne otevřených dveří vítěze Speciální ceny primátora. 

 
Orientační mapka přiložena. 

 
Informace jsou rovněž k dispozici na http://www.metrostav.cz/cz/DODtunelBlanka . 
 
 
 
V Praze 25. 9. 2012 
 
Ing. Tereza Králová    Mediacentrum MHMP 
Vedoucí oddělní pro média Odboru 
komunikace Magistrátu hl. m. Prahy 

 

Tel.: 734 685 692, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.kralova@praha.eu   E-mail: mediacentrum@praha.eu 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 

 
 

http://www.metrostav.cz/cz/DODtunelBlanka
mailto:tereza.kralova@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu


Vstup na prohlídkovou trasu rampou tunelů v ulici Svatovítská 
u Vítězného náměstí v Praze 6 - Dejvicích. Pět km dlouhá 
trasa vede do Troji a pokračuje přes budovaný Trojský most 
zpět ke stanicím MHD v Holešovicích. Je sice bezbariérová, 
pro vozíčkáře je však potřebný doprovod. 
Sportovní obuv nutná!

Den otevřených dveří 
tunelového komplexu Blanka

28. 9. 2012  9–15 hodin

Pravidla soutěže
XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

jméno

příjmení

adresa

PSČ

začátek
prohlídky

Letná
8  Začátek ražené části. 

 Technologické centrum 3.

7   Letná. Výdechový objekt Špejchar.

6  Letná. Nacházíte se pod křižovatkou 

 Špejchar – Milady Horákové, Badeniho.

5  Hradčanská. Nacházíte se pod 

 vestibulem stanice metra Hradčanská.

 Hradčanská. Objekt požárního větrání.

1  Prašný most. Vjezdová rampa č. 4  

 Svatovítská – napojení od Vítězného 

 náměstí.

2  Prašný most. Technologické 

 centrum 2 a garáže Prašný most.

9  Strojovna vzduchotechniky. 

 Nacházíte se pod křižovatkou ulic 

 Jana Zajíce – U Sparty. Výška 

 nadloží 12,7 m.

9

10

10  Ražená část. Nacházíte se 

 pod ulicí Korunovační.

konec
prohlídky

8

11

12

13

14

15

16

Troja

3  Prašný most. Místo archeologického 

 nálezu pohřebiště. Termín výzkumu: 

 od 13. 4. 2011 do 21. 7. 2011

11  Ražená část. Technologické 

 centrum 4.

12  Ražená část. Místo druhého 

 propadu nadloží dne 12. 10. 2008. 

 Nacházíte se pod parkem 

 Stromovka. Výška nadloží 15,2 m.

13  Ražená část. Místo prvního propadu 

 nadloží dne 20. 5. 2008. Nacházíte

 se pod parkem Stromovka. Výška

 nadloží 16,6 m.

14  Ražená část. 

 Technologické centrum 5.

15  Ražená část. Nacházíte se pod 

 Vltavou. Výška nadloží 16,9 m.

16  Konec ražené části. Technologické 

 centrum 6. Výška nadloží 23,0 m, 

 cca 16 m pod hladinou spodní vody. 

 Objekt je chráněn před povodní 

 o hladině 2002+30 (187,75 m.n.m.)

Prostor pro razítka

Soutěž


	120925-Pozvánka-Blanka-DOD
	Pozvánka

	DOD_mapa

